4. Et si, per avventura, lu dittu Xamueli non purrà affiniri et obtiniri li supraditti
cosi secundu li suprapositi maneri et modi, intantu sindi torni.

Datum in Castro Calleri, die 10 mensis Maii, secundo indictionis, anno 1409.

1 Ala suiteest écrit dans le registre «Dominusrex mandavitmihi, Jacobode Gravina.Dirigitur»XamueliSala. »
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XVIII.

1409, 10 mai. De Cagliari.

Lettrespatentesdu roi Martin le Jeune en faveurde Samuelet Elle Sala, juifs de Trapani,

chargéspar lui d'une négociationen Afrique.

Rosario Gregorio, Considerazioni t. III, p. 375. Ex. reg. offic. protonot. ann. 1408, fol. 237 verso.

Rex Martinus, Dei gratia,
etc.

Universis et singulis officialibus regni nostri Sicilise tam prœsentibus quam futuris ad

quos spectat, fidelibus nostris, gratiam, etc. Universis et singulis officialibus et aliquibus

suis servitiis Xamuelem Salam et Eliam ejus fratrem, de Trapano, Judeos, servos nos-

trse camerœ, ob quod nos et illustris regina Siciliae, nostra carissima consors, eisdem

Xamueli et Elise, vel alteri eorum, aliquas litteras specifice concesserimus, quas volu-

mus ipsis degentibus nostris serviciis inviolabiliter observari; et propterea fidelitati

vestrïe et cuilibet vestrum, de ceita nostra scientia praecipiendo, mandamus quatenus

omnes et quascumque litteras per nos aut dictam reginam, nostram carissimam con-

sortem, dictis Xamueli et Eliae, vel ipsorum alteri, in eorum favoribus factas, juxta

earum tenorem penitus observetis et per quoscumque observari integre faciatis.

Datum in Castro Calleri, decimo Maii, secundœ indictionis.

XIX.

1438-1451.

Extraits de la Chroniquede Saint-Martindes Échelles,près de Palerme, relatifsaux missionset aux

ambassadesque remplit en Afriquele frèreJulien Mayali, au nom du roi d'Aragonet du vice-roi

deSicile.de Sicile.

Bibliothèque de l'Ecole des chartes, 4e série, t. V, p. 233.

Ann.1438.

Alfonsus rex fratrem Julianum Mayali, nostrum monachum, legatum suum apud

regem Tuneti, pro tractanda pace vel treva ad certum tempus, sicut ipse rex Maurus

requisierat, prout ipsi fratri Juliano bene visus fuerit, regia aucthoritate destinavit.

Apparet ejus privilegium, sub tenore sequenti

D. Alfonso, per la gratia di Deu, re d'Aragona, di Sicilia dieza e dilla di lu Faru,

)>di Valentia, di Hungaria, di Hierusalem, di Majorca, di Sardigna e Corciga, conti di

» Barsilona, ducha d' Athenas e di Neopatria, et ancora conti di Rosilio, ni e di Ceri-

» tania, a mui venerabili e religiusu homu fraï Julianu, di l' ordini di Yobservantia di